

DOŠLO DNE: 04. 04. 2025

DAT. ŽADŮVA

č.j. HJCC-155/2025

**Žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím)

Myslivecký spolek Hudčice IČO: 427 27 308  
Hudčice 113, 262 72 Březnice  
724 824 445

Jménem Mysliveckého spolku Hudčice žádám Obecní úřad Hudčice, o poskytnutí smlouvy o nájmu obecního pozemku panu [ ] a povolení kácení dřevin v zapojeném porostu přesahující 40 m<sup>2</sup>, na tomto pozemku.

Způsob poskytnutí informace osobní vyzvednutí v budově úřadu

v Hudčicích 4.4. 2025

Martin Mašek  
předseda MS Hudčice

**OBEC HUDČICE**

IČO: 473 812

Hudčice 89, 262 72 Březnice, tel.: 720 402 133, 724 302 630, e-mail: hudcice@volny.cz

Myslivecký spolek Hudčice  
Zastoupený předsedou M. Maškem  
IČO: 427 27 308  
Hudčice 113  
262 72 Březnice

č. j. HDCC – 155/2025

v Hudčicích dne 04. 04. 2025

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena obecnímu úřadu Hudčice dne 04. 04. 2025, žadatelem M. Maškem, předsedou MS Hudčice:**

- požadovanou anonymizovanou smlouvu (dle požadavků zákona GDPR) přikládáme jako přílohu této odpovědi
- o povolení ke kácení dřevin v dané lokalitě nebylo zažádáno, tudíž není k dispozici ani povolení (není nám ani známo, že ke kácení dřevin docházelo)

**Ladislav** Digitálně podepsal  
**Doležal** Ladislav Doležal  
Datum: 2025.04.04  
17:40:46 +02'00'

Ladislav Doležal – starosta obce

POTVRZUJI OSOBNÍ PŘEVZETÍ ODPOVĚDI, DNE 4. 4. 2025

Podpis žadatele

**OBEC HUDČICE**

IČO: 473 812

Hudčice 89, 262 72 Březnice, tel.: 720 402 133, 724 302 630, e-mail: hudcice@volny.cz

**NÁJEMNÍ SMLOUVA**

(dále jen „nájemce“)

a

**obec HUDČICE**

sídlo: Hudčice 89, 262 72 Březnice

IČO: 00473812

zastoupená starostou obce – Ladislavem Doležalem

(dále jen „pronajímatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

**NÁJEMNÍ SMLOUVU**

podle § 2201 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**I.**

1. Pronajímatel je výhradním vlastníkem pozemku p.č. 1207/1 – neplodná půda – ostatní plocha o výměře 13150 m<sup>2</sup>, v k.ú. Hudčice, zapsané na listu vlastnictví č.10001, Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram).
2. Pronajímatel přenechává část pozemku nezbytnou k umístění malé maringotky (určena k modernímu kempování, zvanému glamping) → cca 150m<sup>2</sup> (vyznačená část specifikovaná v příloze č. 1) nájemci do nájmu za podmínek uvedených v této smlouvě a nájemce uvedenou plochu do nájmu přijímá.

**II.**

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou počínaje 7. 6. 2024.
2. Plocha se pronajímá za účelem k umístění malé maringotky (určena k modernímu kempování, zvanému glamping).
3. V případě ukončení nájmu bude pozemek uveden do původního stavu.

**III.**

Nájemné je sjednáno ve výši 4.000,- Kč (slovy: čtyři tisíce korun českých) + DPH v zákonné výši ročně. Nájemce je povinen zaplatit sjednané nájemné ročně, nejpozději do 15. 6. příslušného

**OBEC HUDČICE**

IČO: 473 812

Hudčice 89, 262 72 Březnice, tel.: 720 402 133, 724 302 630, e-mail: hudcice@volny.cz

kalendářního roku na účet pronajímatele č. 521726309/0800 vedený u ČS, nebo v hotovosti na pokladně OÚ.

**IV.**

Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dát vymezenou plochu nebo její část do podnájmu třetí osobě.

**V.**

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou stran.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí, kterékoli ze smluvních stran, doručenou druhé smluvní straně, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hudčicích dne 7. 6. 2024

V Hudčicích dne 7. 6. 2024

Obec Hudčice – Ladislav Doležal

Pronajímatel



*Préluka č. 1*

Parcelní číslo: 1207/1

Obec: Hudčice

Katastrální území: Hudčice

Číslo LV: 10001

Výměra: 13150 m<sup>2</sup>

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: Neplodná půda

Druh pozemku: Ostatní plocha

Viz. letecký snímek konkrétního místa

